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Wyniki rywalizacji klas o "Wielką Sowę"
zostały przedstawione przez
przewodniczącego PU podczas "Dnia
semestru":

I miejsce i „Wielką Sowę” otrzymała
klasa I B humanistyczna z edukacją
medialną i prawną 
II miejsce – II D architektoniczna z
grafiką komputerową 
III miejsce – I D architektoniczna z
grafiką komputerową 

Gratulujemy!
Współzawodnictwo klas pod nazwą
„Wielkiej Sowy” ma na celu premiowanie
osiąganych przez uczniów wyników w
nauce oraz działalności społecznej na
rzecz klasy i szkoły. Komisja bierze pod
uwagę: wyniki w nauce, frekwencję, oceny
z zachowania, zaangażowanie w życie
klasy, szkoły i społeczności lokalnej.
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W dniach 14 i 15 grudnia 2023 r. w auli naszego
Liceum realizowany był projekt „Innowacyjna historia –
Nowe technologie w służbie edukacji”, w którym
uczestniczyło aż 18 klas. W trakcie 8 tur pokazu (po
100 uczniów) młodzież obejrzała dwa filmy
historyczne: „Kartka z Powstania” (Powstanie
Warszawskie) oraz „Wiktoria 1920” (wojna polsko-
bolszewicka). Oba seanse odbywały się w technologii
wirtualnej rzeczywistości. W auli zbudowana została
specjalna scenografia przystosowana do pokazu. 

Uczniowie naszej szkoły postanowili w tym roku po
raz kolejny pomóc wybranej rodzinie w ramach akcji
Szlachetna Paczka. Nasi wolontariusze zebrali
potrzebne środki i zrobili bardzo duże zakupy. Kupili
m.in. żywność i środki czystości, ale też odzież, buty,
a nawet pralkę, odkurzacz i grzejnik. Wszystko to
zostało zapakowane w ładne, świąteczne paczki.
Kiedy nadszedł Weekend Cudów, byliśmy gotowi. W
sobotę 16 grudnia 2023 r. samochodem dostawczym,
dzięki uprzejmości jednego z rodziców, zawieźliśmy
wszystkie prezenty do sztabu.

W dniu 22 grudnia 2023 r., tuż przed Wigilią Bożego
Narodzenia, w auli naszego Liceum odbyło się
wspólne kolędowanie. Uczestnikami wydarzenia byli
uczniowie wszystkich klas pierwszych, którzy 
przygotowali wybraną kolędę w języku obcym: I A w
języku  hiszpańskim, I B w języku fińskim, I C
śpiewała po włosku, w języku greckim kolędę
prezentowała klasa I D, po francusku – I E, a po
niemiecku – I F. Kolędowanie to już tradycja szkoły.
Klasy integrują się podczas wspólnego śpiewania, a
wybrani uczniowie grają na instrumentach. 

Scenariusz 100-dniówki z 12 stycznia 2024 r.
1. Przywitanie uczestników balu przez maturzystów z
klasy IV A: Dominikę Jędrasiak i Szymona
Jaśkiewicza.
2. Podziękowania ze strony maturzystów.
3. Oficjalne rozpoczęcie balu, toast i polonez -
dyrektor Halina Tamioła.
4. Wręczenie darów od uczniów klas maturalnych –
płaskorzeźby z mosiądzu - „Bitwa pod Grunwaldem”,
aparatu cyfrowego na potrzeby szkolnych mediów.
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W dniu 12 grudnia 2023 r. klasa II D pojechała na
wycieczkę do Wrocławia. Uczniowie uczestniczyli w
wyjątkowej lekcji historii we Wrocławskim Muzeum
Sztuki – Panoramie Racławickiej. 
Wizyta w tym miejscu miała dla nas szczególne
znaczenie, ponieważ nasze Liceum nosi imię
Tadeusza Kościuszki.  „Przenieśliśmy” się w inną
rzeczywistość i inny czas. 
Opiekunami uczniów były: prof. Katarzyna Wójcik,
prof. Elżbieta Czornak. 

Podczas ferii zimowych (w dniach 13-19 stycznia
2024 r.) uczniowie naszego Liceum zwiedzili
Zakopane. 7-dniowa wycieczka obfitowała w wiele
atrakcji i niezapomnianych przeżyć.  
Wiele radości i niezapomnianych wrażeń dostarczył
uczniom kulig z pochodniami oraz góralską biesiadą z
ogniskiem i muzyką. Zakopane okazało się również
bardzo łaskawe jeśli chodzi o aurę - białe i słoneczne.
Pełni wspomnień i wrażeń czekamy już na kolejne
ferie. 

W dniu 18 grudnia 2023 r. uczniowie klas
matematyczno-informatycznych  III A i IV A zwiedzali
Pragę – miasto stu wież położone w zakolu Wełtawy.
Wspaniała architektura, mnóstwo zabytkowych
budowli i piękne widoki. To właśnie Praga – stolica
europejskiej turystyki, którą podziwialiśmy na tle
błękitnego nieba. 
Wycieczkę zakończyliśmy pobytem na jarmarku
bożonarodzeniowym, emanującym magią świąt i
tworzącym niezwykłą atmosferę. 

Klasy III C i III E wyjechały 15 grudnia 2023 r. do
Plastinarium w Guben, które stanowi jedną z
najchętniej odwiedzanych atrakcji turystycznych w
niemieckiej Brandenburgii. Jest to stworzone przez
dra Günthera von Hagensa, słynnego niemieckiego
anatoma, muzeum ciała, gdzie można podziwiać
pracę jego życia, plastynaty oraz sam proces
plastynacji. Dla wszystkich uczestników wyjazdu było
to bardzo ciekawe doświadczenie. Popołudnie
spędziliśmy na jarmarku bożonarodzeniowym w
Chociebużu, znanym szerzej jako Cottbus.   
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W dniu 10.01.2024 r. w hali VII LO przy ul. Radosnej
odbyły się Finały Mistrzostw Legnicy w piłce siatkowej
dziewcząt w ramach Licealiady SZS. Do zawodów
zgłosiło się osiem szkół. W eliminacjach grupowych
drużyna z naszego Liceum pokonała VII LO i ZSB, a w
meczu półfinałowym ZSE. W meczu o I miejsce z II
LO po dwóch setach był wynik remisowy 1:1. W
rozstrzygającym, trzecim secie, w tie-breaku nasze
dziewczęta przegrały 16:14, zdobywając tytuł
wicemistrzowski.

W dniu 9.01.2024 r. w hali VII LO przy ul. Radosnej
odbyły się Finały Mistrzostw Legnicy w piłce siatkowej
chłopców w ramach Licealiady SZS. Do zawodów
zgłosiło się dziesięć szkół. 
W eliminacjach grupowych zespół z naszego Liceum
pokonał ZSS i ZSTiO, a w meczu półfinałowym VII LO.
W meczu o I miejsce drużyna uległa faworytowi - II
LO, zdobywając tytuł wicemistrzowski. Po raz
pierwszy od wielu lat udało się zespołowi awansować
do podstrefy legnickiej w siatkówce chłopców.

Drużyna chłopców z naszego Liceum zajęła V miejsce
w finale dolnośląskim Licealiady w unihokeju. Skład
zespołu:
1. Karol Kwaśny - 3d
2. Sebastian Orkisz - 2c1
3. Krzysztof Kowalczyk - 3a
4. Jakub Kowalczyk - 2a
5. Hubert Mazurek - 2a
6. Dominik Janduła - 1a
7. Hubert Konopski - 1a
8. Aleksander Struzik - 1a.

Dzięki zwycięstwu w dolnośląskim etapie Konkursu
„Szkoła Promująca Aktywny Styl Życia 2023”, którego
organizatorem był Szkolny Związek Sportowy, a
dofinansowanie zapewniło Ministerstwo Sportu i
Turystyki, mogliśmy kontynuować z pełnym
rozmachem zainicjowany rok temu Świąteczny
Maraton Sportowy. Zakupiliśmy niezbędny sprzęt
sportowy do organizacji Maratonu Sportowego oraz
nagrody. Założenie było następujące - przez cały
dzień w naszym Liceum mają odbywać się różne
zawody i zajęcia sportowo-rekreacyjne.


